
Zápis	  z	  porady	  Vedení	  -‐	  26.8.2015,	  Tvrz	  Holešice	  (v	  rámci	  letního	  campu)	  
	  

	  
Přítomni:	   Michal	   Janoušek,	   Jitka	   Janoušková,	   Ondřej	   Vomočil,	   Jitka	   Píbilová,	   Filip	   Hanzlík,	   Dana	  
Gabrielová,	  Ludvík	  Čtvrtečka;	  za	  revizní	  komisi:	  Jan	  Dymáček	  
	  

1) Kontrola	  zadaných	  úkolů	  z	  předchozí	  porady	  Vedení	  ze	  dne	  13.	  6.	  2015:	  
• NAS	  server	   -‐	  Filip	  Hanzlík	  zařídil	  nákup	  NAS	  serveru	  a	  zajistil	  konektivitu.	  Po	  otestování	  

zařízení	  budeme	  informovat	  o	  možnostech	  využití.	  
• Trička	   (kempová,	   za	   včasnou	   platbu)	   –	   dostanou	   pouze	   ti,	   kteří	   při	   platbách	   uvedli	  

požadovanou	  velikost.	  Kdo	  velikost	  nezadal,	  na	  tričko	  nemá	  nárok.	  
• Balíčky	   pro	   trenéry	   -‐	   trenéři	   dostanou	   na	   náborech	   desky	   s	  materiály	   (poučení	   o	   BOZP,	  

instrukce	   pro	   trenéry,	   docházka,	   informace	   k	  platbám,	   přehled	   pro	   jízdní	   náhrady..);	  
čekáme	  na	  dodání	  obalů	  k	  lékárničkám,	  které	  budou	  dodány	  trenérům	  později.	  

• Evidenční	  karty	  k	  materiálům	  –	  Jitka	  Píbilová	  připravila	  osobní	  kartu	  na	  svěřené	  předměty	  
–	  momentálně	   jsou	   sepsané	   dle	   aktuálního	   stavu,	   po	   náborech	   budou	   doplněné	   a	   každý	  
trenér	  (zodpovědná	  osoba)	  ji	  podepíše.	  

• Smlouva	   s	  trenéry	   pro	   výplatu	   cestovného	   –	   není	   nutná,	   stačí	   cesťáky.	   Formulář	   pro	  
výplatu	  cestovného	  dostanou	  trenéři	  s	  deskami	  na	  náborech.	  

• Metodika	  k	  žlutému	  a	  oranžovému	  pásku	  -‐	  je	  téměř	  dokončena	  a	  bude	  předána	  trenérům.	  
• Turbínky	   na	   Kapap	   centrum	   Jihlava	   –	   zatím	   odsunuty	   –	   nyní	   je	   budova	   zateplena	   a	  

zrekonstruována	  pronajímatelem,	  příští	  rok	  se	  pokusíme	  získat	  dotaci.	  
• Zápis	  do	  rejstříkového	  fondu	  –	  zajistí	  Michal	  Janoušek	  do	  15.9.2015.	  
• Google	  kalendář	  –	  pro	  naše	  plánování	  není	  vhodný,	  vymyslíme	  jiný	  systém.	  
• Návrh	   designu	   pro	   letáčky	   a	   diplomy	   –	   Filip	   Hanzlík	   připravil	   návrhy,	   finální	   podobu	  

doděláme.	  
• Asociační	  razítko	  –	  zařídí	  Jitka	  a	  Michal	  Janouškovi.	  
• Změna	  v	  názvu	  asociace	  –	  místo	  o.s.	  změna	  na	  z.s.	  –	  zařídí	  Michal	  Janoušek.	  
• Vytvoření	   jednacího	   řádu	   –	   vytvořen,	   v	  následujících	   bodech	   budeme	   hlasovat	   o	   jeho	  

schválení.	  
	  

2) Propagace	  –	  stav	  a	  výdaje	  s	  ní	  spojené:	  billboardy	  a	  plakáty	  visely	  ve	  více	  než	  100	  městech	  po	  
celé	  republice.	  Bylo	  rozvěšeno	  98	  000	  plakátů.	  Billboardy	  nevisely	  ve	  všech	  lokalitách,	  snažili	  
jsme	  se	  je	  nahradil	  citylighty.	  Celkové	  náklady	  na	  veškerou	  propagaci	  dosahují	  částky	  250	  000	  
Kč.	  
	  

3) Web	   –	   musíme	   ověřit,	   jak	   vypadá	   úvodní	   mail	   a	   případně	   jej	   aktualizovat.	   Momentálně	   je	  
dořešen	  docházkový	   systém,	   budou	   vidět	   přípravy,	   vytvořena	   speciální	   skupina	   pro	   trenéry,	  
zajistíme	   fulltextové	  vyhledávání;	   je	  nutné	  aktualizovat	  přehled	  trenérů,	  asistentů,	  k	  mistrům	  
doplníme	   informace,	   fotografie.	   Plánujeme	   fotogalerii,	   prolink	   na	   NAS	   server,	   automatické	  
párování	  plateb.	  
	  

4) Plán	  akcí:	  
• CVVZ	  Chrudim	  –	  13.	  –	  15.	  11.	  2015;	  při	  té	  příležitosti	  proběhne	  v	  Chrudimi	  seminář.	  
• Výroční	  setkání	  –	  proběhne	  v	  Berouně	  nebo	  v	  Olomouci	  –	  Jirka	  Chocholouš	  a	  Eva	  

Kociánová	  připraví	  za	  lokalitu	  návrh	  průběhu	  výročního	  setkání	  do	  konce	  září,	  Vedení	  
poté	  rozhodne	  o	  místě.	  Na	  setkání	  proběhne	  ocenění	  trenérů.	  K	  této	  příležitosti	  



necháme	  vytvořit	  marketingové	  materiály	  –	  kalendář	  kapap,	  poznámkový	  blok,	  hrnek,	  
půllitr,	  sportovní	  taška,	  taštička	  přes	  rameno.	  

• Zdravokurz	  –	  2	  víkendy	  –	  21.	  –	  22.	  11.	  2015	  a	  5.	  –	  6.	  12.	  2015;	  
• Vánoční	  semináře	  –	  26.	  a	  27.	  12.	  2015	  

-‐	  Jitka	  Janoušková	  rozešle	  mail	  s	  KMK	  news	  obsahující	  všechny	  plánované	  akce	  do	  konce	  roku.	  
	  

5) Zimní	   kemp	   2016,	   certifikace	   –	   proběhne	   v	  Počátkách;	   budou	  dva	   –	   pro	   trenéry	   4.	   –	   7.	   2.	  
2016	  a	  pro	  cvičence	  21.	  –	  24.	  1.	  2016;	  kdo	  má	  zájem	  o	  certifikaci	  na	  asistenta,	  musí	  se	  účastnit	  
trenérského	   kempu	   a	   tam	   udělat	   zkoušky,	   kdo	   má	   zájem	   o	   certifikaci	   na	   trenéra,	   musí	   se	  
účastnit	  kempu	  pro	  cvičence	  a	  odvést	  hodiny.	  	  
	  

6) Letní	  kemp	  2016	  –	  13.	  –	  21.	  8.	  2016,	  tvrz	  Holešice.	  
	  

7) Slevy	   na	   členském	   příspěvku	   –	   jsou	   určeny	   pouze	   certifikovaným	   asistentům	   a	   trenérům.	  
Ostatní	  na	  slevu	  nemají	  nárok,	  přestože	  zastávají	  funkci	  asistenta	  nebo	  trenéra.	  

	  
8) Směrnice	  pro	  hospodaření	  –	  nutné	  vytvořit,	  připraví	  Jitka	  Janoušková	  do	  příští	  schůze	  Vedení.	  

	  
9) Členství	  na	  nové	  pololetí	  –	  nejpozdější	  datum	  připsání	  na	  účet	  asociace	  je	  10.	  10.	  2015,	  poté	  se	  

blokuje	  účet.	  Do	  té	  doby	  dodá	  každý	  instruktor	  seznam	  aktivních	  a	  neaktivních	  cvičenců.	  
	  
10) 	  Informace	   ke	   střeleckým	   kurzům	   od	   Ondřeje	   Svobody	   –	   nutná	   koncese	   a	   zbrojní	   licence	   –	  	  

zajistíme	  možnosti	  spolupráce	  se	  střelnicemi	  a	  zbrojovkou.	  
	  

11) 	  Nevrácení	  vybavení	  Milanem	  Paštykou	  a	  Michalem	  Kovářem	  –	  Milan	  nevrátil	  asociaci	  vybavení	  
v	  hodnotě	  cca	  5	  000	  Kč,	  Michal	   	  nevrátil	   vybavení	  asociaci	  v	  hodnotě	  cca	  6	  000	  Kč,	  podloženo	  
inventurou.	  Oběma	  pošleme	  dopis	  od	  právníka.	  Zajistí	  Dana	  Gabrielová.	  
	  

12) 	  Kapap	   centrum	  Olomouc	   –	   od	  1.	   9.	   	   2015	   rozšiřuje	   asociace	   vlastní	   zázemí	  o	  Kapap	  Centrum	  
Olomouc.	  Centrum	  v	  Olomouci	  vznikne	  za	  účelem	  rozvoje	  KMK	  na	  Moravě.	  Rozvoj	  Moravy	  je	  již	  
několikaletým	  plánem,	  který	  nyní	  osobně	  podpoří	  Michal	   Janoušek	  vedením	  advance	  tréninků,	  
víkendových	  seminářů,	  a	  pomocí	  s	  vedením	  basic	  tréninků	  a	  tréninků	  dětské	  sebeobrany.	  Díky	  
centru	  mohou	  probíhat	  basic	  tréninky	  i	  tréninky	  combat	  fitness	  2x	  týdně.	  	  
	  

13) 	  Kapap	  centrum	  Jihlava	  –	  hospodaření	  za	  první	  rok	   fungování	  –	  výdaje	  cca	  255	  000	  Kč,	  příjmy	  
103	  000	  Kč.	  
	  

14) 	  Otevření	   nových	   lokalit	   –	   letos	   otevíráme	   novou	   lokalitu	   v	  Milovicích,	   kterou	   osobně	   povede	  
Michal	  Janoušek.	  Dále	  mohou	  vzniknout	  studijní	  skupiny	  v	  Mladé	  Boleslavi,	  Chotěboři,	  ve	  Zlíně	  a	  
v	  Chebu.	   Studijní	   skupina	   je	   registrovaná	   jako	   člen,	   celá	   skupina	   platí	   za	   licenci	   5	   000	   Kč	   a	  
neřešíme,	  kolik	  lidí	  v	  ní	  cvičí.	  
-‐ Na	  web	  doplníme	  informace	  o	  podmínkách	  vzniku	  studijní	  skupiny.	  

	  
15) 	  Nákup	  vybavení	  a	  dalšího	  materiálu	  –	  budeme	  řešit	  operativně	  po	  náborech	  dle	  počtů	  cvičenců.	  

	  
16) 	  Připravujeme	  novou	  mikinu	  pro	  instruktory	  –	  řeší	  Jitka	  Píbilová.	  



17) 	  Jednací	  řád	  –	  hlasovali	   jsme	  o	  schválení	  navrženého	  jednacího	  řádu	  –	  pro	  7,	  proti	  0.	  Schválen,	  
bude	  vyvěšen	  na	  webu.	  

	  
Příští	  porada	  Vedení	  proběhne	  v	  neděli	  15.	  11.	  2015	  v	  Chrudimi	  v	  rámci	  akce	  Ostraha	  na	  CVVZ.	  
	  
Případné	  návrhy,	  náměty	  či	  připomínky	  nám	  prosím	  zasílejte	  mailem	  do	  14-‐ti	  dnů.	  


